

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### T.R Ejendom ApS

Ringager 4A  
2605 Brøndby

CVR nr. 38195778

#### **Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

#### **Dirigent**

Enrika S Girciene

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

T.R Ejendom ApS  
Ringager 4A  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38195778  
Stiftelsesdato: 16. november 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Enrika Sedyte Girciene

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. juni 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 301.732. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-52.181	-47.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.554	-21.965
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	504.440	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>429.705</b>	<b>-69.761</b>
Andre finansielle omkostninger	-127.973	-101.682
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>301.732</b>	<b>-171.443</b>
1. Skat af årets resultat	-101.312	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>200.420</b>	<b>-171.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	200.420	-171.443
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.420</b>	<b>-171.443</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>2.133.481</u>	<u>1.651.595</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.133.481</b></u>	<u><b>1.651.595</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.133.481</b></u>	<u><b>1.651.595</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	<u>26.279</u>	<u>38.552</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>26.279</b></u>	<u><b>38.552</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>26.279</b></u>	<u><b>38.552</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>2.159.760</b></u>	<u><b>1.690.147</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	40.568	-1.001.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>90.568</b>	<b>-951.292</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	101.312	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>101.312</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.967.880	2.641.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.967.880</b>	<b>2.641.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.967.880</b>	<b>2.641.439</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.159.760</b>	<b>1.690.147</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	101.312	0
	<u>101.312</u>	<u>0</u>

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 1.409.496

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.